Директору МБОУ Усть-Питская ООШ № 19

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
(ФИО заявителя)

Место проживания_____________________

______________________________________

______________________________________

Телефон_______________________________

Заявление

Прошу принять моего сына/мою дочь____________________________________________

________________________________________________дата рождения________________

Место рождения______________________________________________________________

Место проживания____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

В Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Питская основная

общеобразовательная школа № 19» в _______ класс

Прибыл(-а) из ________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес проживания, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО, адрес проживания, контактный телефон)

К заявлению прилагаются:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, реализуемой образовательной программой и другими

документами, регламентирующими деятельность ОУ, ознакомлен(-а).

Результат о зачислении в ОУ прошу (нужное отметить):

 -отправить по почтовому адресу;

 - выдать при личном обращении;

 - направить по электронной почте.

«_____»______________ 20___г.                          _____________/_______________________